
UCHWAŁA NR XXIX/147/14
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651), Rada Miejska w Nowogrodzie  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż następujących nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy 
Nowogród: 

1. położonych w obrębie ewidencyjnym Dzierzgi, oznaczonych jako działki: 

- nr 68/5 o pow. 0,6502 ha 

- nr 71 o pow.0,2000 ha dla których Sąd Rejonowy w Łomży prowadzi księgę wieczystą KW Nr 
LM1L/00026646/8 

2. położonej w obrębie ewidencyjnym Grądy, oznaczonej jako działka nr 110 o pow. 0.11ha dla której Sąd 
Rejonowy w Łomży prowadzi księgę wieczystą KW Nr 44541. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Góralczyk

Id: 89F89A0F-3651-44D5-A113-201A536E7C16. Podpisany




